
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ PHÚ THUẬN 

      

Số: 199/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phú Thuận, ngày 14 tháng 11 năm 2022 
 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, 

định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia  giai đoạn 

 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn thôn An Dương 3 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ   

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015;  Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức  chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của Thủ  

tướng Chính phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định  

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025,  

tầm nhìn đến năm 2030;  

Căn cứ Quyết định số 17/2016/QĐ-UBND ngày 25/02/2016 của Ủy ban  

nhân dân tỉnh ban hành quy chế quy định việc thành lập, kiện toàn, thay đổi  

thành viên, tổ chức và hoạt động của tổ chức phối hợp liên ngành thuộc thẩm  

quyền quyết định của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh;  

Căn cứ Kế hoạch số 90/KH-UBND ngày 29 tháng 3 năm 2022 của Ủy  ban 

nhân dân huyện Phú Vang triển khai thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu 

về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số  quốc gia giai 

đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Thừa  Thiên Huế;  

Xét đề nghị của Đ/c Trưởng Công an xã Phú Thuận.  

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Kiện toàn Tổ công tác thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ  

liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia  

giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tỉnh Thừa Thiên Huế (gọi tắt là  

Ban chỉ đạo), gồm các thành viên có tên sau:  

1. Ông Nguyễn Văn Thận – Bí thư Chi bộ thôn – Tổ trưởng, 

2. Ông Trần Quốc Tín – Bí thư Chi đoàn thôn – Tổ phó, 

3. Ông Phan Bá Mới – Công an viên – Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Bé – CHT. Chi hội phụ nữ – Thành viên, 

5. Ông Phan Bá Toàn – Thôn đội trưởng – Thành viên, 



6. Ông Nguyễn Văn Đính – Lực lượng dân quân – Thành viên, 

Điều 2. Nhiệm vụ của tổ công tác  

Tổ Công tác thôn An Dương 3 có nhiệm vụ giúp Tổ Công tác UBND xã 

chỉ đạo, đôn đốc, hướng dẫn,  kiểm tra Khu dân cư đóng trên địa bàn, trong việc 

xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các nhiệm vụ theo Quyết định số 06/QĐ-

TTg ngày 06 tháng 01 năm 2022 của  Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 

38/KH-UBND ngày 08 tháng 04 năm 2022  của Ủy ban nhân dân xã Phú Thuận 

triển khai thực hiện Đề án phát triển  ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và 

xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi  số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn 

đến năm 2030 trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế; kịp thời tháo gỡ khó khăn, 

vướng mắc trong quá trình thực hiện các nội dung của Đề án.  

Điều 3. Hiệu lực thi hành  

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trách nhiệm thi hành  

Chánh Văn phòng UBND xã; các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận:   
- Như Điều 4;   
- Công an huyện;  

- CT.UBND xã; 

- Văn phòng UBND xã; 
- Lưu: VT, CAX.  

 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Đặng Tiến Tùy 

 

 


		2022-11-17T10:04:44+0700




